
 

                      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 17.06.2025 г.                                                                                                           № 932                                                                                                   

г. Жуковка 

 

«О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 07.04.2022 № 409 

«Об утверждении краткосрочного (2023 - 2025 гг.) 

плана реализации региональной программы 

«Проведение капитального ремонта общего 

имущества многоквартирных домов 

на территории Брянской области» (2014-2043гг.)  

на территории МО «Жуковский муниципальный округ 

Брянской области» (в ред. от 01.09.2022г № 945, от 26.12.2022г № 1500, 

от 08.02.2023г № 182, от 26.07.2023г № 937, от 11.12.2023г № 1690,  

от 13.02.2024г № 164, от 13.06.2024г № 670, от 07.10.2024г № 1120,  

от 18.12.2024г № 1527) 

                             

              В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 6 статьи 10, статьёй 12 Закона Брянской области от 11 

июня 2013 г № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Брянской области» (2014 – 2052 годы)  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 07.04.2022г № 409 «Об 

утверждение краткосрочного (2023 - 2025 гг.) плана реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской 

области» (2014 – 2043 годы) на территории муниципального 

образования «Жуковский муниципальный округ Брянской области» 

(в ред. от 01.09.2022г № 945, от 26.12.2022г № 1500, от 08.02.2023г 

№ 182, от 26.07.2023г № 937, от 11.12.2023г № 1690, от 13.02.2024г 

№ 164, от 13.06.2024г № 670, от 07.10.2024г № 1120, от 18.12.2024г 

№ 1527) следующие изменения: 



 

1.1. Слова «Проведение капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов на территории Брянской области» (2014 – 

2043 годы)» заменить словами «Проведение капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской 

области» (2014 – 2052 годы)» 

1.2.В разделе 2 «Объём и источники финансирования мероприятий,    

осуществляемых в рамках краткосрочного плана» в абзаце первом   

цифры 152 683 548, 05 руб. заменить цифрами 148 378 346, 34 руб. В 

абзаце пятом цифры 152 683 548, 05 руб. заменить цифрами 

148 378 346, 34 руб. 

2. Приложения 2-4 к краткосрочному (2023 – 2025 годы) плану 

реализации региональной программы «Проведение капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории 

Брянской области» (2014-2043гг.) на территории МО «Жуковский 

муниципальный округ Брянской области» изложить в редакции 

согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление опубликовать  в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа», 

разместить в сети Интернет на официальном сайте Жуковского 

муниципального  округа Брянской области. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
 

Глава администрации                                                     О.А. Воронин 
  

Отослано:  отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства / 

департаменту ТЭК и ЖКХ Брянской области 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


